
山行報告書　　　　南高尾　　草戸山　　　３６４ｍ
期　　日 ２０１３年　５月１２日（日） 担　当 菊  池

天　　候

集合時間

集合場所 　高尾山口駅

歩　　程

参 加 者 女性、福田、篠崎、熊木、下重、野田、笠原さん、菊池　７名

１２名 男性、下重、花澤、伊藤、中山、倉本さん　５名

起   点 到着時間 出発時間

9:00 9:20

電車遅延で集合がやや遅れ気味

9:30

リーダー恒例の挨拶後に出発

9:40

長い登山道で咲いていたツツジ

11:00 11:15

草戸峠まで道中が長かったしばし休憩

11:25 11:35

集合写真撮影して右廻りで城山湖一周に出発

12:00

途中参拝して通過、昼飯は何処で

12:15 12:40

道中長かったので、昼食後、しばし休憩

12:50

発電所前の広場で市民のごみ拾いイベン中

13:30 13:40

草戸山手前で春ランいやキンランが一輪咲いていた

14:00 14:05

峠までは遅れながらも全員完走、２人脱落、車道へ

15:10 15:20

脱落者から催促の電話

15:40

全員集合して解散

感想 久しぶりの長いコースで足ががくがくしましたが、ほぼ全員完歩出来

リーダー冥利に尽きます。

晴れのち曇り

草戸峠

金毘羅宮

城山発電
所（トイレ）

登山口

四辻

草戸山

高尾山口
駅

ふれあい
休憩所

草戸山

草戸峠

四辻

高尾山口
駅

　９時間１０分

　６時間２０分


